宁 波 市 幼 儿 体 育 协 会
甬幼体〔2022〕2号

      关于同意入会的批复

各有关入会单位：

贵单位申请加入宁波市幼儿体育协会的申请资料收悉。按照宁波市

幼儿体育协会章程的规定，经审核你单位符合入会条件，同意加入宁波

市幼儿体育协会并成为委员单位。从批准之日起，请按照协会章程规定

行使委员单位权利，并履行相应义务。

特此复函。

        宁波市幼儿体育协会

           2022年3月18日

附件：同意入会单位名单

抄送：宁波市体育总会秘书处

宁波市幼儿体育协会                2022年3月18日签发

同意加入宁波市幼儿体育协会委员单位名单

单位名称 体育特色 联系人

宁波市奉化区第三实验幼儿园 篮球 陈一琼

宁波市镇海区庄市街道中心幼儿园 篮球、蹦床 朱海英

宁波东钱湖镇中心幼儿园东湖园
围棋、足球、网

球、篮球
蒋李青

宁波市镇海区实验幼儿园
蹦床、滑步车、

篮球、定向
钟友桂

宁波风跃体育有限公司 篮球 邵  峰